HOBOTO/LHME CTAPTbI 10HA

AuctaHuna 209 Mauibumnkn, 200m KomnnekcHoe nnasaHue 11 - 15 net
27.12.2025 - 13:50 PesynbTatsl
Oukmn: AQUA 2025
MecTto ®amunus, ima rlp KomaHga R.T. Pesynetar QOukn
OHowwm (14-15 ner)
1. NMABMIEHKO Wnba 04.01.2010 1 BY 4O PO CLUOP Ne 22 2:13.43  KkmMC 623
2. KO30PE3 Apomup 20.01.2011 1 Y 4O PO CLUOP Ne 22 2:23.63 | 500
3. BAPAHEHKO Tumodeii 23.09.2011 1 KCI Nel ®uTpoH MopmnsoHT 2:31.11 1l 429
4. XAMYTOBCKWW fJaxumn 12.11.2011 1 MBY A0 CLU Ne 3 HoBouepkacck 2:39.96 I 361
5. MABJIOBCKUIA AmuTpuii 17.06.2010 | MBY A0 CLLU Ne 10 2:41.16 |l 353
6. JEMbAHOB AHgpeii 21.05.2010 1 MBY A0 CLLU Ne 5 2:42.30 |l 346
7. OYBEPOBCKUI fenunc 26.06.2011 10 MBY OO CLU Ne 4 2:42.66 I 344
8. TPAHOA®U/IOB HOpui 04.06.2010 1l ooy 2:43.81 |l 337
9. MUXAWOB Kupunn 25.01.2011 1 MBY [0 CLLU Ne 4 2:44.09 1 335
10. NAPXOMEHKO Hukuta 19.10.2011 CKA 1. PocToB-Ha-[oHy 2:44.92 |l 330
11. CEPITEEHKOB Mapk 07.09.2010 CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 2:4532 1l 327
12. KACMOB [JaHunn 09.05.2010 1l ooy 2:4859 1 309
DSQ AOMArornosos Jles 11.08.2011 1 MBY OO CLU Ne 4 2:52.99 1l
COK "HOxHbIli mepugmnan"” www.swimlige.ru Cuctema XxpoHoMeTpaxka
6acceiit 50 meTpoB https://vk.com/swimlige SwissTimming
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 27.12.2025 14:22 - CtpaHuua 1

2631788 A L
k2:07245! \\



www.swimlige.ru

4

AuctaHuma 209, Manbunkn, 200m KomniekcHoe niasaHue

FOHowwm (11-13 nieT)

KAPTAHOB ApTém
®OMWH Casenuii
TYMAKOB AnekcaHgp
JOHEL PomaH
TKAYEB BorgaH
FOHYUAPEHKO WBaH
BOUYKA Hukuta
MUTWNH OmuTpuid
KONOCOB AaHuun

10. KOBBACHKOK Hukuta
11. BOPJAYEB Kupunn
12. UIBAHYEHKO Baaum
13. MA3VKWNH faHunn

14. TPyAUbIH Erop

15. YANNbITNH AHngpeii
16. CMUPHOB Tumyp

17. KAMYTKWNH Cepadunm
18. KNIMMOB leopruii

19. BENELKWV Kupunn
20. NO/IbCKOW Makap
21. XXNNAKOB Martgeii

22. KAQYKOB Kupunn

23. PE3HNKOB Poctncnas
24. ®EJOPYEHKO ApTem
25. COJIOHCKNIA Muxann
26. AIDKATAH barpart

27. NNAHFOBOW fauun
28. KABHAUYEBCKWW AnekcaHap
29. ABOP Erop

30. APYTAHOB KoHcTaHTuH
31. CBAJIOB Muxaun

32. BABAHWH lnatoH

33. JIEBUYEB AHTOH

34. BOJIKOB TuxoH

35. AMUPXAHAH Aptem
36. AKMMEHKO Anekceii
37. TY3WW loppeit

38. KACMbIH/H Tumodpeii
39. MbICEHKOB Bnagucnas
40. MUCbMEHCKUW Banepwii
41. KAPIMEHKO JaHunn

©oNoOGO~WNE

DSQ CEMEHIOK Anapeii

06.02.2012
01.01.2012
18.04.2012
17.04.2012
20.04.2012
31.03.2012
07.09.2012
06.12.2012
03.09.2012
18.02.2012
01.01.2012
03.09.2012
23.09.2012
01.04.2013
13.01.2012
08.08.2012
16.08.2014
27.06.2014
05.01.2012
09.03.2013
21.05.2013
12.10.2014
23.12.2012
17.08.2014
10.06.2012
20.01.2013
06.09.2012
23.05.2014
12.09.2013
25.11.2013
21.05.2013
25.11.2014
31.10.2012
25.05.2013
20.08.2013
27.02.2013
19.11.2013
10.01.2014
07.01.2014
06.10.2013
13.12.2013
17.11.2014

1]
1]
1o
1]
Il
1]
Ito

1o
1]
1o
1]
1toH
Ito
1ioH
1toH
Ito

110H.
110H.

210H

110H.
110H.

210H

2I0H.

BY 4O PO CLUOP Ne 22
BY 4O PO CLUOP Ne 13
MBY OO CLU Ne 2 r.TaraHpor
'BY OO PO CLUOP Ne 22
rbY OO PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 5

BY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLLU Ne 1 HoBouepkacck
rBY OO PO CLUOP Ne 13
MBY A0 CLLU Ne 1

rbY OO PO CLUOP Ne 22
KCIM Nel ®uTpoH Mopu3oHT
MBY A0 CLLU Ne 10

CLUOP Ne 2 BonrogoHck
MBY [0 CLLU Ne 4

MBY A0 CLLU Ne 10
Uvarov_swim
Uvarov_swim

MBY A0 CLU Ne 2 r. bataiicka
rBY OO PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
rbY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLLU Ne 10

BY 4O PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
rBY OO PO CLUOP Ne 22
'BY OO PO CLUOP Ne 22
ooy

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLLU Ne 10

MBY A0 CLLU Ne 1 HoBouepkacck
rBY OO PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLLU Ne 1

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
rbY OO PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLLU Ne 10

MBY A0 CLLU Ne 10

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLLU Ne 10

MBY A0 CLLU Ne 10

rbY OO PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLLU Ne 10

2:23.90
2:29.07
2:30.39
2:32.27
2:33.67
2:35.38
2:38.76
2:39.75
2:40.04
2:40.62
2:44.52
2:44.62
2:47.18
2:48.85
2:51.52
2:53.61
2:54.32
2:54.39
2:54.93
2:55.40
2:56.20
2:56.46
2:56.88
2:58.69
2:59.30
3:00.55
3:01.44
3:01.74
3:02.43
3:08.50
3:10.02
3:10.09
3:10.70
3:12.03
3:12.17
3:18.78
3:21.14
3:23.06
3:25.30
3:25.44
3:34.30
3:44.85

Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
I
1]
1]
1]
1]
1]
I
Ito
Ito
Ito

Ito
Ito
Ito
Ito
Ito
Ito
Ito
1[e]
Ilto

HOBOTO/LHUE CTAPTDI /JLOHA

497
447
435
419
408
394
370
363
361
357
332
332
317
307
293
283
279
279
276
274
270
269
267
259
257
251
248
246
244
221
215
215
213
209
208
188
182
176
171
170
150

COK "tOxHbIli MepuanaH"
6acceiiH 50 meTpoB

www.swimlige.ru

https://vk.com/swimlige

Cuctema xpoHomeTpaxa

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

765 =78 ,/

nexaopal202siiona

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 14:22 - CtpaHuua 2



www.swimlige.ru

