



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

209

, 200m

11 - 15

27.12.2025 - 13:50

: AQUA 2025

		/	R.T.			
(14-15)						
1.	04.01.2010	II		22	2:13.43	623
2.	20.01.2011	II		22	2:23.63	I 500
3.	23.09.2011	II	1		2:31.11	II 429
4.	12.11.2011	II		3	2:39.96	II 361
5.	17.06.2010	II		10	2:41.16	II 353
6.	21.05.2010	III		5	2:42.30	II 346
7.	26.06.2011	III		4	2:42.66	II 344
8.	04.06.2010	III			2:43.81	II 337
9.	25.01.2011	III		4	2:44.09	III 335
10.	19.10.2011		.	- -	2:44.92	III 330
11.	07.09.2010		.	- -	2:45.32	III 327
12.	09.05.2010	III			2:48.59	III 309
DSQ	11.08.2011	III		4	2:52.99	III

" "

www.swimlige.ru

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 14:22 -

1

26 - 28
декабря 2025 года





НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

209, , 200m

(11-13)

1.	06.02.2012	II		22	2:23.90	I	497
2.	01.01.2012	II		13	2:29.07	II	447
3.	18.04.2012	I		2	2:30.39	II	435
4.	17.04.2012	II		22	2:32.27	II	419
5.	20.04.2012	III		22	2:33.67	II	408
6.	31.03.2012	II		5	2:35.38	II	394
7.	07.09.2012	II		22	2:38.76	II	370
8.	06.12.2012	III		1	2:39.75	II	363
9.	03.09.2012	II		13	2:40.04	II	361
10.	18.02.2012	III		1	2:40.62	II	357
11.	01.01.2012			22	2:44.52	III	332
12.	03.09.2012	III	1		2:44.62	III	332
13.	23.09.2012	II		10	2:47.18	III	317
14.	01.04.2013	II		2	2:48.85	III	307
15.	13.01.2012	III		4	2:51.52	III	293
16.	08.08.2012	III		10	2:53.61	III	283
17.	16.08.2014		Uvarov_swim		2:54.32	III	279
18.	27.06.2014		Uvarov_swim		2:54.39	III	279
19.	05.01.2012	III		2	2:54.93	III	276
20.	09.03.2013	III		22	2:55.40	III	274
21.	21.05.2013	I	.	-	2:56.20	III	270
22.	12.10.2014	III		22	2:56.46	III	269
23.	23.12.2012	II		10	2:56.88	III	267
24.	17.08.2014	III		22	2:58.69	III	259
25.	10.06.2012	I	.	-	2:59.30	III	257
26.	20.01.2013			22	3:00.55	III	251
27.	06.09.2012	II		22	3:01.44	III	248
28.	23.05.2014	III			3:01.74	III	246
29.	12.09.2013	II	.	-	3:02.43	III	244
30.	25.11.2013	III		10	3:08.50	I	221
31.	21.05.2013	1		1	3:10.02	I	215
32.	25.11.2014	I		22	3:10.09	I	215
33.	31.10.2012	1	.	1	3:10.70	I	213
34.	25.05.2013	1	.	-	3:12.03	I	209
35.	20.08.2013	I		22	3:12.17	I	208
36.	27.02.2013	1	.	10	3:18.78	I	188
37.	19.11.2013	1	.	10	3:21.14	I	182
38.	10.01.2014	2	.	-	3:23.06	I	176
39.	07.01.2014	1	.	10	3:25.30	I	171
40.	06.10.2013	1	.	10	3:25.44	I	170
41.	13.12.2013	2		22	3:34.30	II	150
DSQ	17.11.2014	2	.	10	3:44.85	II	

" "

www.swimlig.ru

50

<https://vk.com/swimligue>

SwissTiming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 14:22 -

2

26 - 28
декабря 2025 года

